[bookmark: _GoBack]16.10.2017 Г. №110
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАКРЕПЛЕНИИ НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «РАЗДОЛЬИНСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНО- ИНФОРМАЦИОННОЙ, СПОРТИВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 45, Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить на праве оперативного управления муниципальное имущество за муниципальным казенным учреждением культуры «Раздольинский центр культурно-информационной, спортивной деятельности» (Пехтелевой А.Г.) в соответствии с приложением к постановлению.
2. Заключить договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления с муниципальным казенным учреждением культуры «Раздольинский центр культурно-информационной, спортивной деятельности».
3. Передать муниципальному казенному учреждению культуры «Раздольинский центр культурно-информационной, спортивной деятельности» муниципальное имущество в оперативное управление по акту приема-передачи.
4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Раздольинского муниципального образования                                   С.И.Добрынин

Приложение
к постановлению администрации
Раздольинского
 муниципального образования
№110 от 16.10.2017г

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Раздольинского муниципального образования и подлежащего передаче на праве оперативного управления муниципальному казенному учреждению культуры «Раздольинский центр культурно-информационной, спортивной деятельности»
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание, назначение объекта: нежилое здание, площадь объекта: 714,3 кв.м.; этажность:1
	Иркутская область, Усольский район, п.Раздолье, ул.Мира, д.25
	38:16:000106:1511
	289 560,00

	2
	Здание, назначение объекта: нежилое здание, площадь объекта: 308,2 кв.м.; этажность:1
	Иркутская область, Усольский район, п.Октябрьский, ул.Октябрьская,
д.34
	38:16:000108:283
	196 998,08